[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	О назначении собраний граждан на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара по вопросу участия жителей в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 – 2025 годы

	В целях дальнейшего совершенствования социального партнерства, привлечения жителей Кировского внутригородского района городского округа Самара к активному участию  в реализации социально значимых мероприятий Кировского внутригородского района городского округа Самара по созданию комфортных условий проживания граждан, поддержанию и улучшению санитарного и эстетического состояния территории Кировского внутригородского района, в соответствии с Решением Совета депутатов Кировского внутригородского района городского округа Самара от 24.11.2020 № 26 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения собраний (конференций) граждан на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара», Федеральным законом от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Кировского внутригородского района городского округа Самара
постановляю:
1. Назначить проведение собраний граждан на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара по вопросу участия жителей в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 – 2025 годы, согласно графику, являющемуся приложением к настоящему Постановлению.
2. Уведомить Совет депутатов Кировского внутригородского района городского округа Самара о назначении проведения на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара собраний граждан.
3. Официально опубликовать настоящее Постановление в течение 10 (десяти) дней со дня принятия.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара Ротерса В.В.
Глава
Кировского внутригородского района

          городского округа Самара

                                  И.А. Рудаков